
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
 
 
 

 

    PORTARIA N° 842, DE 11 DE ABRIL 2024. 

                                                                                                

TORNA SEM EFEITO A                          

PORTARIA DE NOMEAÇÃO DE 

LEANDRO CORREA DUARTE 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições 

que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

  RESOLVE: 

             Art. 1º. TORNAR SEM EFEITO a nomeação de Leandro Correa Duarte, 

para o cargo de operário/serviços gerais, nomeado pela portaria nº 774/2024, em virtude da 

decorrência de prazo. 

  Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da assinatura do Prefeito 

Municipal, surtindo efeitos a partir de 11/04/2024. 

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos onze (11) dias do mês de abril do ano 

de dois mil e vinte e quatro (2024). 

 

 

Rogério Lemos Cruz, 

Prefeito Municipal. 

Registre-se e publique-se 
GCC/                      


